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Question : 16

Qu’est-ce qui serait le mieux d’après vous?

Réponse :
1. Que les États-Unis dominent en effectif militaire total 15.4
2. Que l’Union soviétique domaine en effectif militaire total 2.0
3. Que les deux superpuissances soient à peu près égales en

effectif militaire total 82,6
100.0%

Question : 17

Approuvez-vous ou désapprouvez-vous la manière dont le président George Bush s’occupe 
de la politique étrangère américaine?

Réponse :
1. Approuve 73.5
2. Désapprouve 26.5

100.0%

Question : 18

Les énoncés suivants pourraient s’appliquer aux États-Unis tout aussi bien qu’à l’Union 
soviétique. Pour chaque énoncé, veuillez indiquer à quel point vous croyez que l’énoncé 
s’applique aux deux pays.

Réponse :

Veut dominer le monde
1. S’applique beaucoup plus aux États-Unis 9.8
2. Un peu plus aux États-Unis 10.2
3. Autant aux deux pays 41.5
4. Un peu plus à l’Union soviétique 15.1
5. Beaucoup plus à l’Union soviétique 11.3
6. A aucun des deux pays 12.1

100.0%

Est disposé à négocier dans la plupart des disputes
1. S’applique beaucoup plus aux États-Unis 13.8
2. Un peu plus aux États-Unis 34.6
3. Autant aux deux pays 44.4
4. Un peu plus à l’Union soviétique 4.2
5. Beaucoup plus à l’Union soviétique 0.6
6. A aucun des deux pays 2.4

100.0%


